DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AUSÊNCIA DO PROFESSOR
DE SOCIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO: IMPACTOSDA FLEXIBILIZAÇÃO CURRICULAR
NA OFERTA DA DISCIPLINA. de autoria de FABIANE BORGES MAFRA, FRANCISCO
JONNATANS SOUSA SILVA, RARIELLE RODRIGUES LIMA, foi publicado nos Anais do 9º
Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123925

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123925